
Hyvä näytteilleasettaja/julkaisun mainostaja,  
  
  
Ennen ilmoittautumista ota yhteyttä näytteilleasettajan/mainostajan yhteyshenkilöön 
paikan/mainoksen varmistamiseksi.   
  
Yhteyshenkilö:  
   
Marja Leppänen, Marja-Leena.Leppanen@hus.fi, puh. 050 427 9698  
  
Ilmoittautuessasi näytteilleasettajaksi tai mainostajaksi täytä kaikki laskutukseen 

tarvittavat tiedot. Voit samalla myös ilmoittautua illalliselle (max 7 kpl), 

jos tarvitset enemmän illalliskortteja, ota yhteyttä alla olevaan s-postiosoitteeseen.   

 

Pääsääntöisesti käytämme laskutuksessa verkkolaskua. Ilmoita siis verkkolaskun 

tiedot (OVT-tunnus ja välittäjätunnus). Mikäli asiakasrekisterissämme on edustamasi 

yrityksen verkkolaskuosoite, voimme käyttää sitä vaikka et olisi ilmoittanutkaan 

verkkolasku-osoitetta. 

 

Jos haluat laskun sähköpostiin, lähetämme  sen erikseen ja sinun pitää itse välittää se  

laskun maksajalle. 

 

Ilmoittautumisohjelma lähettää sinulle sähköpostiin vahvistuksen.  Tarkista myös 

roskaposti, joskus vahvistus voi eksyä sinnekin.    

  
Jos et saa vahvistusta sähköpostiisi, ota yhteyttä  audiologian.paivat@elisanet.fi.   
  
Huomaa myös laittaa rasti ruutuun, jossa kysytään lupa saada kerätä ilmoittautumisen 
tiedot, ilman rastia osallistumisen lähettäminen ei onnistu. Tätä kysytään toukokuussa 
2018 voimaan tulleen EU-tason tietosuojamuutoksen takia. Ilmoittautumisen tietoja ei 
käytetä mihinkään muuhun kuin koulutuspäivien käytännön asioiden hoitamiseen.  
  
Maksut:  

  

Kaupalliset toimijat pöytä 90 x 120 cm  800 €  

Yleishyödylliset 45 x 90 cm  300 €  

Mainos julkaisussa   500 €  

Illalliskortti    70 €  
  

Näyttelypaikkamaksu sisältää osallistumisen luennoille 1henkilölle ja kahvit 2 henkilölle.  
  
Näyttelytila on hotelli Paasitorni Sirkus, 0. krs luentosalin välittömässä yhteydessä. 
Kahvitus järjestetään näyttelyalueen keskellä.  Näyttely on avoinna koulutuspäivien 
ohjelman mukaisesti. Lukollinen huone on käytettävissä näyttelyalueen läheisyydessä.   
Tilat ovat käytössä näyttelyn pystytystä varten keskiviikkona 1.4. klo 17.00-20.00 välillä 
ja torstaina 2.4. kello 7.00 alkaen.  
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Näyttelypaikat arvotaan asettajien kesken. Näyttelytila on varattavissa kahdeksi 
päiväksi.    
   
Luentokirja painetaan, siihen voi halutessaan ostaa mainostilaa sivuille 1-2 ja kirjan 
puoleen väliin a’ 500 €, varaus 24.2.2020 mennessä.  
   


